045.548.724-32,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  COFFEE
BREAK,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS,
BEBIDAS,  UTENSÍLIOS  PARA  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAZINHO/RN,  no  importe  global  de  R$:
42.000,00  (Quarenta  e  Dois  Mil   Reais).mediante  contratação
direta, após cotações de preços, realizadas no mercado e acostadas
nos autos do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 03 de julho de 2025.

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal